
令和７年６月１９日 

同窓生の皆様 

 

秋田県立能代支援学校 

同窓会会長 山口哲矢 

 

令和７年度同窓会「同窓会総会・二十歳を祝う会」の御案内 

 

 向暑の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和７年度秋田県立能代支援学校同窓会「同窓会総会・二十歳を祝う会」を次の

とおり行うことになりましたので御案内申し上げます 

 同窓生の皆様から多数御出席をいただき、みんなで楽しいひとときを過ごせればと思い

ます。ご多忙中とは存じますが、ぜひ御参加下さい。 

 

 出欠につきましては、ホームページ上の参加希望用紙をダウンロードし郵送、または電

話で 7 月１８日（金）までにお知らせくださるようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（能代支援学校 ℡0185-55-0691 担当 大山崇彦、由利和也） 

１ 日 時  令和７年７月２６日（土）午前１０時３０分～午後１時                              

 

２ 会 場  プラザ都   

 

３ 会次第 受付時間 午前１０時１５分～午前１０時３０分 

  

     〈同窓会総会〉午前１０時３０分～午前１１時 

〈二十歳を祝う会〉午前１１時１０分～午後１時 

① 二十歳になる皆さんの入場 

       ② 開会のことば 

       ③ 同窓会会長から 

       ④ 二十歳になる同窓会会員の紹介 

           ～思い出の写真～ 

⑤ 祝辞 

       ⑥ 記念品の贈呈 

       ⑦ 代表挨拶 

       ⑧ 会食・歓談 

       ⑨ 閉会のことば 

 

４ 会 費  ３,０００円（二十歳を祝う会にご参加の方） 

※記念写真を会が始まる前に撮影します。 

 記念写真を注文される場合は、代金（１１０円）を集金いたします。 

二十歳になる皆さん(２８期生) 

石川 龍之佑  笠原 昭吾 

工藤 日茉莉  佐藤 峻介 

佐野 唯人   沢藤 愛 

畠山 文花   安部 優太 

北林 永遠   近藤 美来 

畠山 陽菜野  藤原 羽琉 

三浦 花奈   渡辺 陵希 

※１４名 


